Постановление администрации Каслинского муниципального района от 26.02.2019 №166
 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям

экстремизма на территории Каслинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Каслинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории

Каслинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Каслинского муниципального района от
17.05.2018г. № 319 «По вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Каслинского муниципального района»,
изменения, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению делами администрации Каслинского муниципального района (Останина Н.С.) настоящее постановление опуб-
ликовать в периодическом сборнике «Официальный вестник Каслинского муниципального района».

3. Отделу информационных систем администрации Каслинского муниципального района (Ромалис К.А.) разместить настоя-
щее постановление на официальном сайте Каслинского муниципального района www.kasli.org.

4. Контроль и организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Каслинского муни-
ципального района Ватолина И.В.

Глава
Каслинского муниципального района                                                                                                                             И.В.Колышев

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

       Каслинского муниципального района
 от «26» февраля  2019 г. № 166

            СОСТАВ
межведомственной  комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма

на территории Каслинского муниципального района

№ Фамилия, имя, Отчество Занимаемая должность Рабочий телефон

Председатель комиссии
1 Ватолин

Игорь Владимирович
Первый заместитель главы
Каслинского муниципального района

2-25-80

Заместители председателя комиссии
2 Горобец

Вячеслав Владимирович
Заместитель главы
Каслинского муниципального района

2-25-48

Секретарь комиссии
3 Бабкина

Юлия Михайловна
Инженер по ГО
МУ «Гражданская защита Каслинского района»
(по согласованию)

2-51-50

Члены комиссии
4 Войщев

Роман Дмитриевич
Начальник  ОМВД России по Каслинскому району
Челябинской области (по согласованию)

2-24-45

5 Грачев
Юрий Васильевич

Начальник
МУ «Гражданская защита Каслинского района»

5-53-25

6 Букин
Александр Николаевич

Военный комиссар г. Касли Челябинской области
(по согласованию)

2-20-78

7 Тепляков
Александр Геннадьевич

Сотрудник отдела УФСБ России в г. Снежинске
(по согласованию)

8 (35146)
9-20-09

ПЕРИОДИЧЕСКИЙ СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ОФИЦИАЛЬНЫХ СООБЩЕНИЙ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

интернетверсия: http://www.kasli-sobr-dep.eps74.ru/                                                                       № 47 - 6 МАРТА 2019

Постановление администрации Каслинского муниципального района от 26.02.2019 №166
«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам противодействия
проявлениям экстремизма на территории Каслинского муниципального района»_______________________________________________1

Постановление администрации Каслинского муниципального района от 26.02.2019 №166
«СОСТАВ межведомственной  комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма
на территории Каслинского муниципального района»___________________________________________________________________________1
Постановление администрации Каслинского муниципального района от 01.03.2019 № 177
«О внесении изменений в постановление администрации Каслинского муниципального района
от 02.08.2018г. № 591»____________________________________________________________________________________________________________2

СОДЕРЖАНИЕ

8 Дроздецкий
Николай Борисович

Заместитель Каслинского городского прокурора
(по согласованию)

2-21-25

9 Жидков
Алексей Вячеславович

Начальник ФГКУ «8 ОФПС по Челябинской области»
(по согласованию)

2-55-20

10 Суетин
Александр Сергеевич

Начальник ОНДиПР № 8 (по согласованию) 2-18-79

11 Дерябин
Дмитрий Николаевич

И.о.главы Каслинского городского поселения
(по согласованию)

 2-51-91

12 Лобашова
Лариса Александровна

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района (по согласо-
ванию)

2-15-36

13 Белоус
Игорь Викторович

И.о.начальника Управления культуры администрации
Каслинского муниципального района

2-23-30

14 Ермолаев
Алексей Константинович

Руководитель следственного отдела по г. Касли
следственного управления Следственного Комитета
РФ по Челябинской области  (по согласованию)

2-55-50

15 Быкова
Ирина Анатольевна

Начальник Управления образования администрации
Каслинского муниципального района

2-24-42

16 Зацепина
Татьяна Сергеевна

Председатель Комитета по физической культуре и
спорту администрации Каслинского муниципально-
го района

2-24-00

17 Степанова
Наталья Сергеевна

Начальник отдела по делам детей и молодежи адми-
нистрации Каслинского муниципального района

5-54-50

18 Щербаков
Виктор Алексеевич

И.о. главного врача ГБУЗ «Районная больница г.Касли»
(по согласованию)

2-25-57

19 Горбачев
Павел Валерьевич

Начальник ФКУ ИК 21 (по согласованию) 2-23-51

Первый заместитель главы
Каслинского муниципального района                                                                                                             И.В. Ватолин

Постановление администрации Каслинского муниципального района от 01.03.2019 № 177
«О внесении изменений в постановление администрации

Каслинского муниципального района от 02.08.2018г. № 591»

Руководствуясь приказом Минфина России от 10.08.2018г. N 167н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных
обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих
в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федера-
ции от 31 мая 2017 г. N 82н»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления администрации Каслинского муниципального района от 02.08.2018г. № 591 «Об утверждении Порядка
ведения реестра расходных обязательств Каслинского муниципального района» изложить в новой редакции:
«В целях реализации пункта 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», прика-
зом Минфина России от 10.08.2018г. N 167н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов
Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Рос-
сийской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 31 мая 2017 г. N
82н», Положением о бюджетном процессе в Каслинском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов
Каслинского муниципального района от 27.12.2011 № 177».
2. Управлению делами администрации Каслинского муниципального района (Останина Н.С.) настоящее постановление опубли-
ковать в периодическом сборнике «Официальный вестник Каслинского муниципального района».
3. Отделу информационных систем администрации Каслинского муниципального района (Ромалис К.А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации  Каслинского муниципального района: www.kasli.org.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Каслинского муниципального района Малкову
Л.А.

Глава
Каслинского муниципального района                                                                                                                                       И.В. Колышев

12

«Периодический сборник «Официальный вестник
Каслинского муниципального района»

Учредители: Собрание депутатов Каслинского муниципального района в лице
Председателя Лобашовой Л.А. и Администрация Каслинского муниципального

района в лице главы Каслинского муниципального района Колышева И.В.
Редактор: Ласьков Дмитрий Валерьевич

тел. 8(35149)2-15-36, 2-13-19, 2-23-47 (факс)
E-mail: sob_deputat@mail.ru

Отпечатано в типографии АО «Радий», ИНН: 7409002190,
КПП: 745901001, ул. Свердлова, 83, тел. 8(35149)2-12-74.

e-mail: RadTipograf@yandex.ru
Тираж: 300 экз. Подписано в печать 05.03.2019

Время подписания по графику 16:00,
фактически 16:00 Выход в свет 06.03.2019

Периодический сборник распространяется бесплатно
на территории Каслинского муниципального района